
 

 

Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований  

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 

Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района  

Ленинградской области 
 

РЕШЕНИЕ 
20 июня 2024 года                                                                                               № 56/294 
 

 

О формах подтверждений получения документов, представляемых кандидатами, 

уполномоченными представителями избирательных объединений  

в территориальную избирательную комиссию Волосовского муниципального района 

Ленинградской области с полномочиями окружных избирательных комиссий 

 
Руководствуясь статьями 20, 22, 65 и 67 областного закона от 15 марта 2012 

года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», 

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района 

Ленинградской области РЕШИЛА:  

1. Утвердить следующие образцы форм подтверждений получения 

документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями 

избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию с 

полномочиями окружных избирательных комиссий на выборах депутатов советов 

депутатов муниципальных образований Волосовского муниципального района 

Ленинградской области: 

1.1. при выдвижении по соответствующему многомандатному 

избирательному округу путем самовыдвижения согласно приложению 1 к 

настоящему решению;  

1.2. при выдвижении избирательным объединением согласно приложению 2 

к настоящему решению; 

1.3. для регистрации кандидата, выдвинутого избирательным объединением, 

который не должен собирать подписи избирателей, согласно приложению 3 к 

настоящему решению;  

1.4. для регистрации кандидата, выдвинутого путем самовыдвижения либо 

кандидата, выдвинутого избирательным объединением, который обязан собирать 

подписи избирателей, согласно приложению 4 к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской 

области. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии      Е.В.Туренко 

 


